

Hersteller: Gierlinger

Artikel: Bacon in Scheiben 1000 gr Pack (GTIN 5992734200755)

Abrufnummer: AFMO (GLN 4260549740003)



Artikel Identifikationsdaten

GTIN	5992734200755
Artikelbezeichnung	Bacon in Scheiben 1000 gr Pack
Artikelnummer Lieferant	2724
Markenname	Gierlinger
Funktionsbezeichnung	Bacon-Bauchspeck, ohne Knochen
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Bacon in Scheiben 1000 gr Pack, extra mild
Artikelbeschreibung	Bacon in Scheiben 1000 gr Pack, extra mild
GPC Category Code	10005781 Pork - Prepared/Processed
Gültig ab	02.01.2020
Letzte Änderung	2020-01-02T10:47:00+00:00
Effektivdatum	2020-01-02T00:00:00+00:00
Verfügbarkeitsdatum	2020-01-02T11:39:00+00:00
Zutaten auf der Verpackung	true
Preis auf der Verpackung	false
MHD auf der Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Basisartikel	true
Konsumenteneinheit	false
Liefereinheit	true
Fakturiereinheit	true
Bestelleinheit	true
BLS Schlüssel ab	..

Adresszuordnungen

Hersteller Name	Gierlinger
Hersteller GLN	9099999127813
Datenverantwortlicher Name	Erhard Kühn GmbH
Datenverantwortlicher GLN	4001204000007
Inverkehrbringer Kontaktname	Gierlinger Holding GmbH
Inverkehrbringer Kontaktadresse	A - 4100 Ottensheim

Mengen und Gewichte

Artikel der nächsten Ebene

Aufbewahrung/Zubereitung/Lagerung

Aufbewahrung	unter +7°C
Zubereitungsstatus	UNPREPARED
Lagerungstemperatur [max.] [CEL]	7

Kundenspezifische Angaben

Artikelbezeichnung Händler	Bacon in Scheiben 1000 gr Pack
----------------------------	--------------------------------

Zutatenliste



Zutaten: Schweinefleisch(92%), Speisesalz, Dextrose, Zucker, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Maltodextrine, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Buchenholzrauch, Kann Spuren von MILCH enthalten..

Nährwerte

(pro 100 GRM)

Energie [KCal]	366.0
Energie [KJ]	1533.0

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (AM)	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
---------------------------------	---

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

E-Nummern

E-Nummer	Natriumnitrit (E250)
Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
E-Nummer	Natriumascorbat (E301)
Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Klassen

Regulierungen

Rechtliche Produktkategorie	Tierische Nahrungsmittel - Tier-ID oder Genusstauglichkeits-/Identitätskennzeichnung angegeben nach EU-Verordnung (EC) No 853/2004(ANIMAL_ID_HEALTH_MARK)
Rechtliche Produktkategorie	Biozide - Entspricht der EU Verordnung 528/2012 über Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt, Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDES_REGULATION)

Links

Öko / Bio Hinweise

Ökologische Herkunft	Nicht Bio (5)
----------------------	---------------

Gefahrgutangaben

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
-----------	----------------------

Zusätzliche Angaben

Strichcode Art	GS1-128
Bewegungskennzeichen	Korrektur (CORRECT)